
Socialförvaltningen
Hur får man en plats hos oss?

Det är din LSS-handläggare som beviljar fritids 
och korttidsboende. 

Bällsta korttidshem drivs av Vallentuna Kommun 
och ger hjälp och stöd i första hand till dess 
innevånare men vi tar med glädje emot barn från 
andra kommuner i mån av plats.

Hör gärna av er med frågor till:

Verksamhetschef Britta Forsgren

Tel: 08-587 857 35 eller 070-371 37 65

E-postadress: britta.forsgren@vallentuna.se



Bällsta korttids & fritidshem, 
Manhemsvägen 9-11
”9:an” Verksamheten är inriktad på barn med
Asperger / autism. Vi bedriver korttids från 7 år och 
fritids för barn över 12 år.
”11:an” Här erbjuds förståndshandikappade 
barn o ungdomar korttids-vistelse. Vårt mål är att 
kunna ge en lika bra omvårdnad som i det egna
hemmet.

Åby villan korttidshem, Åby gata 1
Verksamheten är anpassad för ungdomar över
14 år med Asperger eller andra sociala funktions-
nedsättningar. Vi har korttids och kvällsverksamhet 
där vi ofta är iväg på olika aktiviteter och även
ordnar matlagningskurser, videokvällar, styrke-
träning mm.

Träningsboendet , Gamla Väsbyvägen 6
Här erbjuds äldre ungdomar ett tidsbegränsat
boende i egna lägenheter, för att med stöd och
struktur ge förutsättningar för att senare klara
av ett självständigt boende som vuxen. 

Trygghet
Vi har lång erfarenhet av att erbjuda en trygg
omsorg för era barn. Du som förälder ska kunna 
känna att du tryggt kan lämna ditt barn till oss. 
Varje barn ska känna sig sedd och uppskattad och
självklart även uppleva kortids som en positiv och
stimulerande aktivitet.

. 

Flexibilitet – Lyhördhet

För att kunna tillmötesgå föräldrar och barn på
bästa sätt, utgår vi från det individuella behovet
hos varje familj. Vi försöker att anpassa barnen 
med varandra, så att det pedagogiska arbetet blir 
en naturlig del i leken och den vardagliga miljön.
Det skall vara roligt att vara här.          

Kompetens

Våra ungdomar behöver en strukturerad och tydlig 
miljö, därför arbetar vi alltid utefter en individuell
målsättningsplanering. Vi strävar efter ett nära 
samarbete med skola och er föräldrar så att alla
arbetar åt samma håll.
Vi har också nära kontakter med Hab.center,
LSS-handläggare, skola och olika resurspersoner.


